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Ingen bostadsafär är den andra lik. Så varför erbjuder mäklarirmor alltid samma ”paket” av 
försäljningsåtgärder? Det var en av insikterna som ledde fram till att 3etage startades under 
2008. Sedan dess har vi sålt mängder av bostäder i Helsingborgsregionen med hjälp av vårt 
”3etage”-koncept. Och även hjälpt många kunder att hitta sin drömbostad.

En av de stora skillnaderna mellan 3etage och en vanlig mäklarirma är att vi erbjuder tre olika 
och färdigpaketerade tjänster för dig som säljer din bostad. Genom våra paketlösningar Etage 
1, 2 eller 3 väljer du själv vilken marknadsföring du vill ha vid en försäljning och därmed vad det 
får kosta.
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FÖRTROLLANDE BOSTAD I VILLA HÄLSOLID

MICHAEL LÖFMANS GATA 6     3 ROK     ca 100 M2     3 990:-/MÅN     VÅN 3/4     PRIS 4 495 000:-

HELSINGBORG TÅGABORG





Villa Hälsolid är ståtligt beläget ovanför Hälsans backar. Här 
erbjuds en förtrollande sekelskifteslägenhet med alla rätta 
attribut. Hiss från markplan och parkering finns! 
 
Såtligt beläget ovanför Hälsans backar, alldeles intill den 
vackra Vikingsbergsparken och endast en kort promenad från 
centrum, ligger Villa Hälsolid. Fastigheten är byggd 1904 i 
fransk nyrokoko med en dragning åt jugend. Det räknas som 
en särskild värdefull bebyggelse i Helsingborgs 
bevarandeplan. 
 
Här ligger denna magiska bostad där samtliga attribut från 
förra sekelskiftet är bevarade. Genomgående fiskbensparkett, 
takrosetter och stuckaturer, fungerande kakelugn, vackra 
pardörrar och högt i tak, för att nämna några. Under 2008 
blev huset exklusivt renoverat och idag är planlösningen 
praktisk med gott om förvaring och ett stort badrum med 
egna maskiner. Nuvarande ägare har nyligen satt in ett 
exklusivt kök från Ballingslöv, renoverat alla ytskikt och 
installerat en kakelugn i det vackra vardagsrummet. Genom 
höga spröjsade fönster och gavelläget får man ett udnerbart 
ljusinsläpp i samtliga rum. Denna bostad har verkligen en 
magisk känsla som är svår att fånga på bild.  
 
Med andra ord en lägenhet utöver det vanliga med vackra 
originaldetaljer och underbar atmosfär. Varmt välkomna på 
visning!

BESKRIVNING





Genomgående ligger fiskbensparkett i hela lägenheten. Samtliga 
väggar är släta och målade. Rummen har cirka 3,5 meter i 
takhöjd med vackra takrosetter och stuckaturer. Samtliga dörrar 
är massiva och inramade med detaljer. Djupa möblerbara 
fönstersmygar med spröjsade fönster samt höga golvlister.  
 
KÖK helt nyrenoverat mörkgrått kök från Ballingslöv med 
bänkskiva och stänkskydd i granit. Plats för matgrupp om fyra 
personer. Nya vitvaror ugn, micro, induktionshäll och diskmaskin 
från Siemens -18. Kyl och frys från Electrolux.  
 
MATSAL bakom köket finns idag ett större utrymme som 
används som matsal. Här ryms bord för 6-8 personer.  
 
 
 
 
 



VARDAGSRUM kök och vardagsrum avgränsas via 
vackra pardörrar. Vardagsrummet är en magisk känsla 
och nuvarande ägare har nyligen installerat en 
kakelugn som dessutom fungerar! 
 
ENTRÉ med plats för avhängning och stor 
klädkammare. I trapphuset finns hiss från markplan 
och gemensam balkong som endast utnyttjas av de 
boende i denna bostad.  
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BADRUM vita kaklade väggar, grått/bronsfärgat golv. 
Samtliga rör är inbyggda i väggen. Dimmbara 
spotlights, golvvärme, kommod med förvaring, 
vägghängd wc, dusch med glasdörrar, handdukstork, 
tvättmaskin och torktumlare. Fyra läckra små-fönster!



SOVRUM underbart gavelrum med fönster i två 
väderstreck. Väl tilltaget med plats för king-size-säng 
och extra möblemang. Platsbyggda garderob. Gråa, 
släta, målade väggar.  
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De gamla, fina husen från tidigt 1900-tal ger området i norra centrum sin alldeles 
egen särskilda charm och du hittar snabbt dina små, personliga kvartersbutiker i de 
trånga gränderna. Sträck ut dig på en filt i sköna Vikingsbergsparken, ta en 
löparrunda i Pålsjö skog, ett dopp i havet eller en shoppingrunda i city. Allt finns nära 
när du bor här!





UPPLÅTELSEFORM BOSTADSRÄTT

LGH NR 1101

ANDELSTAL 0%

PANTSÄTTNING BOSTADSRÄTTEN ÄR PANTSATT

TV ANSLUTEN TILL KABELNÄT. LEVERANTÖR: STADSNÄTET

BREDBAND BREDBAND. LEVERANTÖR: STADSNÄTET

BRF VILLA HÄLSOLID

VILLA HÄLSOLID ÄR UPPFÖRT 1904 EFTER RITNINGAR AV ALFRED HELLERSTRÖM (ALT MALMÖARKITEKTEN ALFRED ARWIDIUS). 

FÖRENINGEN BESTÅR AV 7 LÄGENHETER, SAMTLIGA UPPLÅTNA, SAMT 1 LOKAL SOM HYRS UT. FÖRENINGEN HAR EN INHÄNGNAD 

PARKERINGSPLATS MED AUTOMATISK GRIND MED PLATS FÖR 9 BILAR (ENDAST TILL FÖR FÖRENINGENS MEDLEMMAR). UTÖVER DET 

FÖRFOGAR FÖRENINGEN ÖVER EN STÖRRE PARKERINGSPLATS DÄR MAN FÅR IN GOTT OM INTÄKTER.  

 

VILLA HÄLSOLID TOTALRENOVERADES MELLAN 2008 - 2010, RENOVERING OMFATTADE TAK, SAMTLIGA FÖNSTER, AVLOPPS- OCH 

VATTENSTAMMAR, EL-INSTALLATIONER, FASAD, INSTALLATION AV HISS, ETC. 2015 SLUTFÖRDES OMBYGGNAD AV GÅRDSMILJÖ, 

INNEBÄRANDE STENSÄTTNING MARK, BYGGNATION MILJÖHUS, STAKET, SAMT I ORDNINGSTÄLLANDE AV PARKERINGSPLATSER. 

FASTIGHETEN ÄR I GENOMGÅENDE I RIKTIGT GOTT SKICK. 

FASTIGHETEN GENOMGICK EN TOTALRENOVERING UNDER 2008-2010.

BOSTADSFAKTA

DET FINNS KÄLLARFÖRRÅD. VACKER OMGIVNING MED MYCKET GRÖNSKA. 

FAKTA ADRESS MICHAEL LÖFMANS GATA 6 BOAREA ca 100+0 M2

PRIS 4 495 000 KR RUM 3 ROK

AVGIFT 3 990 KR/MÅN VÅNING 3 AV 4

 INKL. I AVGIFTEN INGÅR VÄRME OCH VATTEN. 

BALKONG GEMENSAM BALKONG PÅ VÅNINGSPLANET SOM DELAS MED DEN ANDRA LÄGENHETEN. KVÄLLSSOL. 

BYGGNAD BYGGNADSTYP FLERFAMILJHUS

BYGGNADSÅR 1904

UPPVÄRMNING FJÄRRVÄRME

PARKERING 9 INHÄGNADE PARKERINGSPLATSER. GÅR ATT HYRA FÖR 400 KR/MÅN. UTANFÖR INHÄGNINGEN FINNS 

YTTERLIGARE PLATSER ATT HYRA. 

LÄGENHET

EL 300 KR/MÅN

FÖRSÄKRING 150 KR/MÅN

TOTALT 450 KR/MÅN

DRIFTKOSTNADERNA ÄR INDIVIDUELLA OCH BEROR PÅ DEN ENSKILDA FÖRBRUKNINGEN. 

DRIFTSKOSTNADER

FÖRENING

RENOVERINGAR

UTRYMMEN








